- 1/2-

2019年 1月吉日

お得意先各位

オオサキメディカル株式会社

『あかちゃん想いのやわらかおしりふき』変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さてこのたび、誠に勝手ながら『あかちゃん想いのやわらかおしりふき』を下記のように変更させていた

だく事となりましたので、お知らせ致します。

ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者までお問合せ下さい。

弊社では、より一層品質とサービスの向上に努力をいたす所存でございますので、今後とも従来に

増してご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品・変更予定時期】

品番 品名 JAN 変更予定時期

84601 赤ちゃん想いのやわらかおしりふき 80枚入 4971032846019
2019年 3月下旬

- セット商品内  上記商品 －

※販売状況により、変更時期は前後することがございます。

【変更内容】

現行 変更後

品番 84601 84605

JAN 4971032846019 4971032846057

シートサイズ

（㎝）
12.5 × 20 13 × 20

個包装サイズ

（mm）
W210 × H41× D102

W130×H46×D104
※測定位置が変わるため、表記は短くなりますが、

商品サイズはほぼ変わりません。
外装箱サイズ

（mm）
W350 × H180 × D320 W338 × H215 × D310

成分

水

PG

PEG-6

ベンザルコニウムクロリド

メチルパラベン

エチルパラベン

ベンゼトニウムクロリド

BG

安息香酸 Na

モモ葉エキス

水

PG

モモ葉エキス

ヒアルロン酸 Na

乳酸 Na

BG

PEG-60水添ヒマシ油

ラウレス-9

EDTA-2Na

セチルピリジニウムクロリド

メチルパラベン

エチルパラベン

プロピルパラベン

 - 2/2-

現行 変更後

個包装

デザイン

（表面）

個包装

デザイン

（裏面）

外装箱

デザイン

※ 品名に変更はございません。

以上

使用期限の

印字を追加

パッケージ表記サイズ
パッケージ表記サイズ

点線部の分短くなります